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Erdoğan'ın unuttuğu isimleri Odatv hatırlatıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçen akşam TRT canlı yayınında
gündeme ilişkin soruları yanıtladı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçen akşam TRT canlı yayınında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Cumhurbaşkanı programda, “CHP'nin, HDP ile azami müştereği olabilir ama ne İYİ Parti'yle ne Saadet'le böyle bir
birlikteliğinin olabileceğine ben ihtimal vermiyorum. Ama çıkar hesapları onları bir araya getirmiştir. (15 Temmuz'daki
halkın direnişi) O gecenin katılımcıları AK Parti tabanıyla ve MHP tabanıdır” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanının bu sözleri kamuoyundan tepki topladı. Öyle ki 15 Temmuz’da darbecilere karşı duran FETÖ
kumpaslarında hapis yatan rütbeli askerler bile varken başka partilerden de gazi olanların olduğu ortaya çıktı.

FETÖ'nün darbe girişimi esnasında İstanbul Büyükşehir Belediyesinin önüne giden Mehmet Emin Ertaş da bunlardan biri.
Saadet Partisi Fatih İlçe Yönetim Kurulu Üyesi olan Ertaş 15 Temmuz gecesi vurulan insanları gördükten sonra askerlerin
silahı ve tanklarını ele geçirmek için üzerlerine yürüdüğü esnada ayağından vuruldu. Ertaş, üzerinde Türk bayrağı olan bir
kişinin başından vurulup, hemen yanında yere düştüğü ifade ederek, yaşadıklarını şöyle anlatmıştı:

"Kanlar yerlere akıyor. Onu görünce zaten kendimi kaybettim. 'Allahu ekber' dedik. Aklım başıma gelince, 'Bismillah deyip
gidelim ve askerlerin elindeki silahları alalım' dedim. Aklıma sadece bu geldi. 'O tanklar ne olursa olsun sabah güneşi
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görmemeli' dedim. Tek hedefimiz bu oldu.”

Cumhurbaşkanı’nın atladığı bir diğer isim de darbecilerin sıktığı kurşunla sol kolunu kaybeden Üzeyir Civan oldu. Civan,
“Allah’a şükür; kolumuzu kaybettik ama ülkemizi kaybetmedik” diyerek duygularını anlatmıştı.

Saadet Partisi Tuzla İlçe Yönetim Kurulu Üyesi olan Üzeyir Civan, 15 Temmuz 2016 Cuma gecesi darbe girişimini protesto
etmek için sokağa çıktı. İstanbul Orhanlı’da yaşanan protesto gösterileri sırasında darbeciler, halka sert bir şekilde
müdahalede bulundu. Cuntacıların silahından çıkan kurşunla sol kolundan ağır yaralanan Üzeyir Civan, ambulansla özel bir
hastaneye kaldırıldı. Fakat Civan’ın sol kolu, hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
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